
 
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE 

ADOLESCENTES NA MODALIDADE APRENDIZAGEM 

EDITAL Nº 002/2021 

 

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado para contratação de Adolescentes Aprendizes para vagas de 

Auxiliar Administrativo, nomeada pelo Decreto Municipal nº 2803, de 28 de 

outubro de 2021, nos termos da legislação pertinente e das normas 

estabelecidas no Edital nº 001/2021, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA 

AS INSCRIÇÕES abaixo relacionadas: 

 

PÚBLICO PRIORITÁRIO: 

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO 

002 TALITA DE OLIVEIRA DE SOUZA 

008 DIRCEU JUNIOR DE LARA BELENTINI 

012 DOUGLAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

013 RAYAN DE OLIVEIRA 

016 ERIC ANTUNES DA SILVA 

019 JOICE APARECIDA DE OLIVEIRA 

025 DIONE GUSTAVO MAIER 

 

CONCORRÊNCIA GERAL: 

Nº 

INSCRIÇÃO 

NOME CANDIDATO 

001 ALAN CRISTIAN ROSSA SMOLSKI 

003 FABIO DE MELLO 

004 SILVANA DE FAVERI 

005 ERICA GABRIELI PORTELLA 

006 GUSTAVO LUIZ TOTTI 

007 VALDINEI JUNIOR DE ARAUJO MARCA 

009 EDUARDO ROGER CECATTO 

010 LARISSA GOULARTE  



011 THIAGO ZANATTO 

014 GUSTAVO JOÃO DE ANDRADE PORTELA 

015 SUELEN BELETINI 

017 LUANA BOIANI LEITE 

018 CARLOS EDUARDO PAULINO 

020 CLAUDINEI GOLDONI 

021 RITA APARECIDA DA SILVEIRA 

022 GUSTAVO CANDIOTTO RESTELATTO 

023 ANA CRISTINA BELETINI 

024 EDUARDA FARINELA 

026 LAURA DA SILVEIRA 

027 ANA PAULA LIMA OSMAIS 

028 JHONATAN BONAVIGO CESÁRIO 

029 JULIA BEATRIZ DOSSA 

030 VITOR OTÁVIO VIEIRA BICCA 

 

Outrossim, consideram-se desclassificados, os candidatos abaixo 

elencados, por não preencherem os requisitos contidos no Edital nº 001/2021: 

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO 

003 FABIO DE MELLO 

004 SILVANA DE FAVERI 

006 GUSTAVO LUIZ TOTTI 

007 VALDINEI JUNIOR DE ARAUJO MARCA 

009 EDUARDO ROGER CECATTO 

010 LARISSA GOULARTE  

011 THIAGO ZANATTO 

 012 DOUGLAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

014 GUSTAVO JOÃO DE ANDRADE PORTELA 

015 SUELEN BELETINI 

017 LUANA BOIANI LEITE 

018 CARLOS EDUARDO PAULINO 

 019 JOICE APARECIDA DE OLIVEIRA 

020 CLAUDINEI GOLDONI 



021 RITA APARECIDA DA SILVEIRA 

022 GUSTAVO CANDIOTTO RESTELATTO 

023 ANA CRISTINA BELETINI 

024 EDUARDA FARINELA 

026 LAURA DA SILVEIRA 

029 JULIA BEATRIZ DOSSA 

 

No mesmo momento, após análise referente a HOMOLOGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES, passou-se a classificação provisória dos candidatos: 

 

PÚBLICO PRIORITÁRIO: 

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO 

1º TALITA DE OLIVEIRA DE SOUZA 

2º  RAYAN DE OLIVEIRA 

3º DIONE GUSTAVO MAIER 

4º  ERIC ANTUNES DA SILVA 

5º DIRCEU JUNIOR DE LARA BELENTINI 

 

CONCORRÊNCIA GERAL: 

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO 

1º VITOR OTÁVIO VIEIRA BICCA 

2º ERICA GABRIELI PORTELLA 

3º  ANA PAULA LIMA OSMAIS  

4º  ALAN CRISTIAN ROSSA SMOLSKI 

5º JHONATAN BONAVIGO CESARIO 

 

Havendo discordância quanto as HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

e CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, cabe ao candidato o prazo de 2 (dois) dias 

úteis para a apresentação de recurso, a partir da respectiva publicação. 

Boa Esperança do Iguaçu – PR, 03 de dezembro de 2021. 

 

ROZENILDA BITTENCOURT CECATO 

Presidente Comissão Organizadora 


